Página 1 de 1

                     Resolução STM nº 031 de 29 de junho de 2022.

Designa responsável pelo expediente da Unidade de Coordenação  do
Projeto de Trens e Sistemas da Região Metropolitana da Grande São Paulo–
UCPTS-RMGSP e da Unidade de Coordenação do Programa de
Investimentos nos Transportes Metropolitanos de São Paulo – UCPITM

O Secretário de Estado dos Transportes Metropolitanos, de acordo com o Decreto
49.752 de 04-07-2005, e considerando o disposto no Decreto 53.033, de 28-05-
2008, e Decreto 54.290, de 04-05-2009:

Artigo 1º - Designar como responsável pelo expediente da Unidade de Coordenação
do Projeto de Trens e Sistemas da Região Metropolitana da Grande São Paulo –
UCPTS-RMGSP e da Unidade de Coordenação do Programa de Investimentos nos
Transportes Metropolitanos de São Paulo – UCPITM o Senhor Willian Borges, RG
17.689.603, Assessor Técnico I regularmente afastado da Companhia do
Metropolitano de São Paulo - METRÔ.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, cessando os
efeitos da designação feita na Resolução STM-55, de 07-12-2020 e retroagindo seus
efeitos a 14-06-2022.

Diário Oficial
Estado de São Paulo

       João Doria - Governador

Palácio dos Bandeirantes Av. Morumbi 4.500 Morumbi São Paulo CEP 05650- 905 tel: 2193-8000

Volume 132 • Número 127 • São Paulo, quinta-feira, 30 de junho de 2022.

PODER
Executivo

SEÇÃO I